Endlich ist ou bemerken, dafl dus Priviley Urlens H. ven Pa-
sehal 11. 1115 Juli 18 J-L. 6461 zum groflen Teil wiederholt wordew ist.

Urbanus episcopus seruns sermorom Dei Dilectis in Christo
filiis clericis et laycis, principibus et militibus per Theatinum
comitatum salutem et apostolicam benedictionem. Cuom dispunente
Domine ad Theatinam accessissemus ece[lesiam|, nenerabilis con-
frater noster Raynulfus ipsivs ecclesie episcopus in conspectum
nostrum Roberti comitis et Tascionis [fratris] eins donationem
obtulit, quam iidem comites Thestine ecclesie seriptis propriis
co[ncesserunt. Hober|tas siquidem comes predicte ecclesie [epi-
scoplo eiusgue successoribus per eartam propriam  confirmauit
in [perpetunm..,.. Jter posside[nda], que in illo die ab ipso
tenere soclesia uidebntur, scilicet in Aterno plebem sanctorum
Lego[ntiani] et Domitia[ni, ad pedem aujtem ipsins urblis et ald
portam que [relspicit contrn mare ecclesiam sancti Thome apostoli,
exterius nero ecclesiam [sancti Nicollai, terras uineas domos ho-
mines i[ntus et] foris, decimas et oblationes ningrum et mortuorom
et ultra Pisearium ter[ras in] pertinentia Seuleule castellamguoe
Genestrale et castellom eancti Cesidii cum suiz pertinentiis et
unam eoclesiam in |Bujeclanico dedicatam in bonore sancti Salua-
toris et sancti Angeli cum decimis comitis et decimas eastellorum
in Theatino episcopatu, gune suo sub dominio sunt, et guod pre-
dicts ecclegia in castro quod Septum dicitur, tenet, Addidit pre-
teres ut homines qui sub episcopi dominio sunt, nulli homini ser-
uiant, misi sibi ot swi= filis, neqoe in districtionem neque m
institiam neque in aliquam aliam dominationem ullius soi uvicecomitis
et ordinati sint’, At si episcopus aliguisue suorum aliguid comi-
serit¥, comiti in corin san vel per se uel per aliguem sunm pro-
bum hominem legaliter et hunorifice diffiniatar, et hoc guod de
honore ecclesie alicui dedit, si in suo wel filiorum svorum dominio
uenerit uel s ipse wel filii sui sut aliquis soorum sopradicte pce-
lesie alignid de suis donare uwoluerit, in episcopi dominio omning

o) sie by gommizsarit,
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persistere confirmaunit.  Tascio qnoque qui et Droge comes, qui
sub dictione sun ad Theatinam ecelesiam pertinebat, in episcopi
dominium reddidit et seripto firmauit, seilicet® Theatinam urbem,
Trinilliano{m], Villiom magoeam, Montem Filardum, ecclesiam sancte
Marie in Bari, sanctum Blasinm in Lanciano, sanctum Leufciom|
in Atissa, sanctam Mariam et® sanctum Georgivm in Ortona,
Montem Acutum com ecclesin sanoti Nicolai, in cafstro] antem de
Tocco  ecclesiam sancte Marie in Pesele, quam ecclesie Theatine
ipsigue pontifici suis concedentibus filiis Tobannfes| et Beruardus
Atinolfi filii donauere. Preter heo suo studio et ecclesiastica pe-
cunis jdem confrater noster et coepiscopus in ece{lesie] domininm
istn receperat: i Monte (Morisi veclesiam sancti Saluatoris et
sanoti Nicolai et sancti Petri et medietatem ecclesia sancte M{aris]
cum beneficiia illarum, monssterinm sancti Maari com suo bene-
ficio, in cinitate Luparello plebem sancti Petri enm sais pertinen-
tiis, monasterium suncte Marie do Letto cam casale aliisque ad
ipsum  pertinentibos, m Abbateio plebem sancti Martini cum suis
pertinentiis, in Caramanico plebem sancte Mitrie cum sun possesgi-
one, in Turre plabem pancti Tohannis. Nos igitur predicti confra-
tris nostri Raynulfi episcopi justis precibus exurati, suprascriptam
predictorum comitum donationem anctoritate apostolica confirma~-
mus, precipientes et sub dinini obtestations fudicii statuentes, ut
nulli omnino uiventium leeat, wel que a predictis comitibus con-
cessa sunt uel que per episcopum redempta el quicguid hodie
Theatina ecclesia juste possidet uel in futorum auxiliante Domine
iuste poterit adipisci, auferre uel ablata retiners minoere uel te-
merariis oexationibos fatigare, sed presenti episcopo einsque sne-
cessoribus firma semper et illibats permaneant. Quod si forte
ulignis dynbolico spirite elatus huius nostre constitotionis sane
tionem seiens contra eam temere uenire temptaverit, seenndo ters
tione’ commonitus, si non  satisfactiond congrus smendaoerit, a
sacratissimo domini nostri Iesu Christi corpore et sanguine alienns
sit ot annthematiz gladio feriatur et/ in extremo examine districte
ultioni subiaceat. Cunctis?' autem predicte sanete Theatine ecclesie
eud jura serusntibus pax & Dvo et misericordia presentibos ae
futuriz secnlis comseruetur. Amen. Amen, Amen,